PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» сентября 2018 года

                  №  190
О внесении изменений в постановление администрации от 19.10.2012 № 252 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в ред. постановления от 11.12.2014 № 361)
В соответствии с положениями Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.6 Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 №1065, Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №558 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствам имущественного характера» для приведения в соответствие с действующем законодательством, руководствуясь уставом МО, администрация Таицкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Таицкого городского поселения от 19.10.2012 № 252 (в ред. постановления от 11.12.2014 № 361), а именно пункт 1 Положения дополнить абзацем:

  «Действие данного Положения не распространяется на лиц, замещающих должность главы администрации и лиц, претендующих на замещение должности главы администрации в соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции».»

3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию (опубликованию) в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте поселения.

И. о. главы администрации

                                  И.В. Львович
PAGE
2